
KAPPAS2-testguide (8.9.2023) 

 

Före testet 

- Inbjudan till studerande att delta i testet 
o Mallen för inbjudan (se bilaga 1) kan modifieras av högskolorna enligt behov. 
o I samband med inbjudan bör man be studerande att meddela om eventuella individuella 

behov av specialarrangemang (t.ex. tilläggstid) i god tid till högskolans kontaktperson. 

- Bokning av testutrymmen 
o Testtillfället är övervakat och det är bra att reservera 3 h/testtillfälle (eller ca 3,5 h om det 

finns studerande med som behöver tilläggstid). 
o Testet görs med läroanstaltens eller studerandenas egna datorer och en fungerande 

internetuppkoppling behövs i testutrymmena. 
o Testet kan inte genomföras med virtuella maskiner. 

- Testtidpunkterna bör meddelas till Kaisa Silvennoinen (kaisa.l.j.silvennoinen@jyu.fi) i god tid 
innan testet börjar, så att tillgängligheten till stöd under testet kan säkerställas 

o Obs. första årets, tredje årets och högre nivåns studerande (magister/högre 
yrkeshögskoleexamen) bör testas vid olika testtillfällen. Om det finns behov av att avvika 
från detta, ta kontakt med Kaisa på förhand för att få noggrannare instruktioner. 
Studerande som behöver tilläggstid kan man ordna ett eget testtillfälle för. 

- Namnlistor och anmälan om möjliga specialbehov hos studerande skickas till KAPPAS2-
projektteamet (kaisa.l.j.silvennoinen@jyu.fi) två veckor innan testen börjar 

o Högskolan har fått en Excelbotten, dit nödvändiga uppgifter (studerandes förnamn, 
efternamn, e-postadress, årskurs, utbildningsområde, möjligt behov av tilläggstid) kan 
fyllas i. Kom ihåg att skicka filen som krypterad e-post! 

o Varje studerande kommer att genereras en personlig ID-kod på basis av namnlistorna för 
att de ska kunna logga in på testet. Koderna skickas till högskolornas kontaktpersoner 
innan testen börjar. 

o Även möjlig tilläggstid genereras i förväg till studerande som behöver det, vilket gör att 
tilläggstiden finns färdigt i testet då studeranden loggar in med sin personliga ID-kod. 
Därför är det viktigt att studeranden meddelar om behovet av tilläggstid i god tid på 
förhand och att högskolorna skickar vidare denna info till KAPPAS2-projektteamet. 

- Rekryteringen och inskolningen av testövervakarna (testskolningar 10.8.2023 och 14.8.2023 samt 
tilläggsskolningar vid behov) 

o En övervakare/testsession räcker, men om en stor grupp studerande testas, t.ex. över 50 
studerande åt gången, är det bra att ha fler övervakare. 

o Vid distanstest rekommenderas max. 25 studerande/testsession 
- Kontrollera att systemkraven (se bilaga 2) fylls och vid distanstesten bör studerandena ha 

mikrofon och kamera tillgängliga på sina datorer (ifall en kamera inte finns tillgänglig kan inte 
testet göras på distans) 
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På testdagen innan studerandena anländer 

- Logga in på övervakarens vy (“Proctor Dashboard”)  

 
o Gå via webbläsaren till adressen https://adamexam.com/  

▪ Obs. De olika språkversionerna i Övervakarens vy får man i användning genom att 
i webbläsarens inställningar välja finska eller svenska som primärt språk. 

▪ Till exempel i Google Chrome eller Microsoft Edge hittas språkinställningarna 
genom att i menyn (tre punkter) i webbläsarens högra överkant välja Inställningar 
(Settings) > Språk (Languages). Vid behov kan du välja fler språk genom att klicka 
på Lägg till språk (Add Languages) om önskat språk inte syns färdigt. Önskat språk 
(finska eller svenska) ska flyttas från ifrågavarande språks meny (tre punkter) 
högst upp på listan (Move to the top) eller välja att hela webbläsaren visas på 
ifrågavarande språk (Display in this language). 
 

o Klicka på “Övervaka testet” (“Proctor a Test”) till höger. 
o På inloggningssidan matar du in högskolans testkod och övervakarens lösenord, som 

KAPPAS2-projektteamet har skickat till högskolans testkontaktperson på förhand.  
▪ Testkoden och övervakarens lösenord hålls oförändrat under en testperiod (till 

exempel hösten 2023 eller våren 2024). Alla högskolans testövervakare kan då 
använda samma testkod och lösenord vid övervakning av testerna. En ny testkod 
och nytt lösenord för övervakare skickas till högskolans testkontaktperson alltid 
innan en ny testperiod börjar. Du ser väl till att testkoden och lösenordet för 
övervakare inte hamnar hos utomstående! 

▪ Testets olika språkversioner (finska och svenska) har egna testkoder. 
 

o På nästa sida klickar du “Bekräfta” (“Confirm”). 
o När du loggar in på övervakarens vy för första gången frågar systemet efter övervakarens 

för- och efternamn. Du kan skriva in antingen ditt eget namn eller ett påhittat namn (t.ex. 
”Övervakare 1” eller de första bokstäverna i ditt förnamn och efternamn). 

o Efter detta kommer du till den egentliga övervakarvyn, där du kan följa studerandenas 
framskridande i testet. 

o Om du stänger övervakarens vy i misstag under testet kan du logga in tillbaka genom att 
använda samma testkod och lösenord. 

 

- Innan testtillfället börjar delar övervakaren ut klottpapper till studerandena och detta kan 
användas under testet till att skissa på svaren. Under testet får man inte använda andra program 
eller apparater (t.ex. mobiltelefon), vilket gör att studerandena kan behöva klottpapper för 
anteckningar. 
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Testsituationen 

- Studerandena ombeds uppvisa studiekort/studieintyg då de anländer till testet. 
- Övervakaren ger studeranden hens personliga ID-kod för att logga in på testet (till exempel på en 

papperslapp). Övervakaren kryssar också i på namnlistan vilka studeranden som kommit till 
testet. 

o Framförallt då man ger ID-koden till högre nivåns (magister/högre 

yrkeshögskoleexamen) studerande bör man försäkra sig om att deras e-postadress 

fungerar även senare (t.ex. efter examen) för att kunna skicka testfeedback till dem. 

- Om en studerande kommer som inte finns på namnlistan kan man ge en extra ID-kod till hen från 
ID-listan. Då måste man se till att övervakaren skriver upp uppgifterna om studeranden med 
extra ID-kod: studerandens för- och efternamn, e-postadress, årskurs och utbildningsprogram 
samt rapporterar dessa uppgifter inklusive extra ID-koder som krypterad e-post till KAPPAS2-
projektteamet (kaisa.l.j.silvennoinen@jyu.fi) efter testtillfället. 

 

- Vid testtillfällets början instruerar övervakaren studerandena till testet på följande sätt: 

Välkommen att göra KAPPAS2-testet. Deltagandet i testet hjälper dig och din högskola att 
avgöra bland annat hur en god utbildning stöder utvecklingen av studerandenas kritiska 
tänkande och argumentationsfärdigheter. Du kommer att få personlig feedback på hur du 
klarade dig i testet. Det är viktigt att du svarar på testet omsorgsfullt. 

Då du deltar i testet gör du en kunskapsuppgift och en serie flervalsuppgifter. Innan varje del 
finns en valfri introduktionsdel. Kunskapsuppgiften är essäbaserad och förutsätter ett skriftligt 
svar. Kontrollera att du skrivit ditt svar till slut innan du går vidare till flervalsuppgifterna.  
När du går vidare från en testsektion till nästa kan du inte längre återvända till en tidigare 
sektion. Till kunskapsuppgiften har du max. 60 minuter till förfogande. I flervalsdelen har du 30 
minuter på dig. Då tiden gått ut flyttar systemet dig automatiskt vidare. Du kan följa med tiden 
i systemets klocka. Efter flervalsuppgifterna svarar du ännu på bakgrundsfrågor. Hela testet tar 
max 2 h och 15 minuter (ifall man inte kommit överens på förhand med studeranden om 
individuella arrangemang). 

Du kan lämna testet då du är färdig. Du kan också vid behov avbryta testet i vilket skede som 
helst. Du kan gå på Wc under testet. Du kan då pausa testet tillfälligt genom att klicka på Avbryt, 
vilket gör att testtiden inte går framåt. Användning av klottpapper och penna är tillåtet. Av 
dataskyddsskäl ber vi att du inte diskuterar testets innehåll med andra studerande under testet 
eller efter testet. 

Räck upp handen om du har frågor eller problem med datorn. Om du loggar ut ur testet i 
misstag, meddela mig genast. 

Öppna testet genom att öppna webbläsaren och försäkra dig om att webbläsaren har finska 
eller svenska inställt som primärt språk i inställningarna. Efter detta förflyttar du dig till 
adressen https://adamexam.com/tester/ via webbläsaren och stäng alla andra sidor och 
program. Under testet får endast webbläsaren där testet görs vara öppen. Användning av 
andra program eller mobiltelefon är förbjudet under testet. Logga in på testet med testkoden 
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och den personliga ID-koden som du fått. Övriga ställen kan du låta stå tomma. Utöver 
testkoden och ID:t behöver du inte uppge fler uppgifter, såsom namn, då du loggar in på 
testet. 

Då du går lämnar du in använda klottpapper och ID-koden som du fått [om studeranden fått 
den på till exempel en papperslapp] till testövervakaren. 

 

- Studerandena loggar in på testet med testkoden och sin personliga ID-kod. Övervakaren ger 
studerandena testkoden och ID-koden. Testkoden är samma som övervakaren har då hen loggar 
in för att övervaka testet. Du hittar också koden i övervakarvyns högra överkant. Övervakaren 
behöver inte godkänna studeranden separat till testet. 

o Obs. Testets olika språkversioner (finska och svenska) har egna testkoder. 
- Efter att ha uppgett testkoden och ID-koden kommer studerandena till en sida där man frågar 

efter testdeltagarens namn. Det här stället bör lämnas tomt. Genom att klicka på ”Nästa” kan 

studeranden påbörja testet (se närmare Hur studeranden loggar in på testet, bilaga 5). 

- De olika språkversionerna för studerandenas testmiljö (alltså knapparna och infotexterna) fås i 

användning på samma sätt som i övervakarens vy, det vill säga genom att ändra språket till 

finska eller svenska i inställningarna för webbläsaren. Kontrollera att studerandena använder 

antingen en finsk- eller svenskspråkig testmiljö. 

o Testet i sig självt är automatiskt antingen på finska eller svenska beroende på högskola 

och olika språkversioner har egna testkoder. Övervakaren eller studeranden behöver 

alltså inte separat välja testspråk eller språk på uppgifterna i webbläsaren eller 

testsystemet, utan endast testmiljöns språkversion väljs i webbläsarens 

språkinställningar. 

 

- Övervakaren övervakar studerandenas framskridande i testet och ser till att testanvisningarna 

följs. Studeranden kan avlägsna sig från testet när som helst. Övervakaren ska inte annars 

vägleda studerandena i testet eller andra frågor gällande uppgifterna. Testsystemet vägleder 

studeranden vartefter testet framskrider. 

 

- Testets delar: 

1 = Anvisningar för kunskapsuppgiften (15 min) 
2 = Kunskapsuppgiften (60 min) 
3 = Anvisningar för flervalsuppgifterna (15 min) 
4 = Flervalsuppgifterna (30 min) 
5 = Enkät om bakgrundsuppgifter (inte tidsinställd) 
 

- Testsystemet sparar studerandens svar automatiskt med ca 15 sekunders mellanrum. Till slut 
bör studeranden separat avsluta testet och lämna in sina svar, så att de säkert sparas i systemet. 
Testsystemet meddelar till studeranden när testet är färdigt och fönstret kan stängas. 



- Då studeranden går från en del till en annan (till exempel från kunskapsuppgiften till 
flervalsuppgiften), kan hen inte längre gå tillbaka till föregående del. Därför lönar det sig att 
instruera studerandena att göra varje del noggrant till slut innan de går vidare. 

 
Efter testet 

- Övervakaren ser till att eventuella använda klottpapper och ID-koder på papper samlas in och 
förstörs efter testet samt att de använda webbläsarna stängs på datorerna. Likaså bör man se till 
att inget material med personuppgifter eller ID-koder lämnar kvar i testutrymmet eller hamnar 
hos utomstående. 

- Namnlistorna skickas som krypterad e-post tillbaka till KAPPAS2-projektteamet 
(kaisa.l.j.silvennoinen@jyu.fi) efter testen tillsammans med information om vilka av 
studerandena deltog i testet samt information om ifall någon av studerandena inte slutförde 
testet. 

- Om extra ID-koder har använts bör ifrågavarande studerandes uppgifter också skickas till 
projektteamet som krypterad e-post (se anvisningar ovan). 

 
Distanstest 

- Distanstest fungerar på samma sätt som testen som görs på plats vid högskolorna. 
- Skicka en inbjudan till Zoom-/Teamsmöte till studerandena på förhand. Be studeranden visa sitt 

studiekort eller annan ID-handling till kameran. Instruera studerandena till testet så som nämnts 
ovan och ge testkoden åt studerandena via chatten. ID-koderna ges till varje studerande 
personligen via privatmeddelande i chatten. Studeranden behöver en kamera och mikrofon för 
att kunna delta i testet. Kameran och mikrofonen bör vara på under hela testet. 

- Kom ihåg att instruera studerandena att efter testet förstöra möjliga klottpapper som de använt 
till att skissa svar. 

 

Möjliga problemsituationer 

- Om systemet av någon anledning kastar ut studeranden mitt i testet eller testet av annan orsak 
måste avbrytas så kan studeranden logga in på testet igen genom att använda samma testkod och 
ID-kod (obs. ID-koden bör vara exakt samma som vid första inloggningen; annars tolkar systemet 
det så att det är fråga om en ny studerande och ger hen ett helt nytt test att göra). Studeranden 
kan fortsätta testet från det ställe där hen blev avbruten. Testet måste fortsättas senast inom en 
vecka från att testet påbörjades. 

o I situationer där en studerandes test måste slutföras vid ett annat tillfälle, bör hen få ett 
nytt övervakat testtillfälle eller alternativt bör hen bjudas in till en annan grupps 
testtillfälle för att slutföra testet. I varje fall bör man se till att studeranden får samma ID-
kod som hen hade vid första inloggningen till testet. 

o Om studerandens test avbryts och måste slutföras vid ett annat tillfälle bör man ta ID-
koden av studeranden innan hen lämnar testet (om ID-koden är till exempel på en 
papperslapp). Informera också KAPPAS2-projektteamet (kaisa.l.j.silvennoinen@jyu.fi) om 
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det blir avbrott vid testtillfällena så att man måste ordna nya testtillfällen. 
 

- Testövervakaren kan vid behov (till exempel vid en oväntad nödsituation) avbryta studerandens 

test genom att klicka på ’reseat’  i övervakarvyn, vilket gör att studerandens svar och 
återstående tid sparas, och hen kan fortsätta testet senast inom sju dagar från det ställe där testet 
avbröts. 
→ Den här funktionen bör ändå användas eftertänksamt och vid behov. Annat i övervakarvyn 
behöver man i huvudsak inte klicka på under testet. 

 
Vid frågor gällande det praktiska genomförandet av testen och vid möjliga problemsituationer kan du i 
första hand ta kontakt med projektforskare Kaisa Silvennoinen (kaisa.l.j.silvennoinen@jyu.fi, tel. +358 50 
324 1946) eller forskningsassistent Martta Jämsä (martta.jamsa@helsinki.fi, tel. +358 50 466 0645). 

Obs. 25.–27.9.2023, 25.–26.10.2023, 20.–23.11.2023 och 15.–18.1.2024 endast kontakt med Martta 
Jämsä. 

23.–24.10.2023 endast kontakt med Jani Ursin (jani.p.ursin@jyu.fi, tel. +358 50 303 0811) eller Heidi 
Hyytinen (heidi.m.hyytinen@helsinki.fi, tel. +358 50 415 6617). 

 
 

Bilaga 1. Mall för inbjudan 

Bilaga 2. Systemkrav 

Bilaga 3. Instruktioner för att logga in i övervakarvyn (på engelska) 

Bilaga 4. Utskriftsvänliga testanvisningar till studerande 

Bilaga 5. Hur studeranden loggar in på testet  

mailto:kaisa.l.j.silvennoinen@jyu.fi
mailto:martta.jamsa@helsinki.fi
mailto:jani.p.ursin@jyu.fi
tel:+358%2050%20303%200811
https://researchportal.helsinki.fi/fi/persons/heidi-hyytinen


 
 

 

DATUM 

 

Bästa STUDERANDES NAMN 

 

Vi bjuder in dig till att delta i KAPPAS2-projektet som finansieras av undervisnings- och 

kulturministeriet och vars syfte är att kartlägga högskolestuderandes generiska färdigheter och 

utvecklingen av dessa under studierna. Undersökningspopulationen, med dig inräknad, har valts 

ut slumpmässigt.  

 

De generiska (allmänna) färdigheterna som bedöms i projektet är: 

• analytisk slutledningsförmåga och bedömning (hur du klarar av att identifiera alternativa 

arguments svagheter och styrkor samt hur kan du skilja tillförlitliga källor från 

otillförlitliga), 

• problemlösning (hur du klarar av att identifiera en problemsituation och lösa den på ett 

motiverat sätt), 

• argumentativt skrivande (hur övertygande och klart du bygger upp ditt svar) samt 

• språkets klarhet (hur klar text du producerar). 

  

I undersökningen deltar 18 finländska högskolor och den sammanlagda mängden studerande som 

bjuds in till testen från både yrkeshögskolor och universitet är ca 10 000. 

 

Testet görs på dator och tidsåtgången som reserverats är 2,5 timmar.  

LÄGG TILL DE HÖGSKOLESPECIFIKA UPPGIFTERNA OM TESTSESSIONEN OCH 

HUR STUDERANDENA KAN ANMÄLA SIG TILL TESTET Ifall du har en grundad orsak 

(till exempel en skada, sjukdom eller begränsning) till individuella arrangemang, var vänlig och 

ta kontakt med [din högskolas kontaktperson]. 

 

Du får personlig feedback via e-post på dina generiska färdigheter och dina testresultat. Den 

första feedbacken får du inom några veckor efter att du gjort testet. Den slutgiltiga och mer 

omfattande feedbacken får du på hösten 2025 då alla tester i Finland genomförts. Samtidigt 

skickar vi också tips till dig om hur du kan utveckla dina generiska färdigheter. 

Undersökningsresultatet kan också användas för att utveckla undervisningen vid din högskola 

och nationellt för att utveckla den högre utbildningen. 

 

Deltagandet sker konfidentiellt och testresultaten inverkar inte på dina vitsord eller studier vid 

din högskola. Dina svar behandlas absolut konfidentiellt och de enda som kommer åt att hantera 

dem är de som utför undersökningen. Undersökningsresultaten hanteras som anonyma 

sammandrag och en enskild studerandes svar är omöjliga att identifiera. Deltagandet är frivilligt 

och du kan återkalla ditt deltagande när som helst. Du bekantar väl dig på förhand med projektets 

meddelande om undersökning (https://ktl.jyu.fi/fi/hankkeet/kappas/tutkimustiedote) och 

dataskyddsanmälan (https://ktl.jyu.fi/fi/hankkeet/kappas/tietosuojailmoitus). 

https://ktl.jyu.fi/fi/hankkeet/kappas/tietosuojailmoitus


 

Om du har frågor om KAPPAS2-projektet eller vill ha mera info kan du klicka dig in på 

projektets webbsida https://ktl.jyu.fi/fi/hankkeet/kappas 

eller ta kontakt med HÖGSKOLANS KONTAKTPERSON eller projektets ledare 

specialforskare Jani Ursin (kontaktuppgifter nedan).  

 

Din insats är oerhört viktig för att projektet ska lyckas, så vi hoppas att du kan delta i 

undersökningen. Deltagandet i undersökningen kräver inga förberedelser. 

 

HÖGSKOLANS REPRESENTANT 

 

Jani Ursin, PeD 

Projektledare 

Jyväskylä universitet 

jani.p.ursin@jyu.fi 

tel. 050 3030 811 
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Device and System Requirements 

  

Device Requirements 

Students can take the assessment using a range of devices that are generally used for instruction 

including: 

Devices 

• Apple desktops, laptops, or iPads 
• Windows desktops and laptops 
• Chromebooks 

Operating Systems 

• macOS: version 10.13 to 11.1. 
• iOS: version 12.1 to 14.5. 
• Windows: Windows 10 or later. 
• Chrome OS: version 72 to 89 

Virtualized environments are not supported. 

There is not a required or preferred browser for testing. 

Minimum Device Capacities 

• Cumulative processor speed is greater than 233MHz. 
• Total RAM available is greater than 256MB. 
• At least 50 MB of available storage. 

Permitted Peripherals (Not Required) 

• External Keyboard - Wired or Bluetooth 
• Mouse/Trackpad - Wired or Bluetooth 
• Microphones - Microphones are not needed for this assessment (unless remote proctoring) 

Network Requirements 

Connection to the Internet 

• Internet connectivity is required for all devices throughout the duration of the assessment. 
• Test-taking devices can be networked via wired or wireless connections. 
• ADAM is a lightweight browser-based application that is not bandwidth intensive. There are no 

required bandwidth minimums, however 5-10MB per second per student is a general rule of 
thumb for online assessment. 



 

Device and Network Preparation 

URL Whitelist 

ADAM needs the ability to communicate with applications and services to properly perform. To 

ensure those services are not blocked by things like a network firewall, we require that the list of 

URLs is whitelisted through your network. You can test to see if the network allows traffic to 

these sites by accessing each of the listed URLs. If you cannot get to the site, then contact your 

school's IT team. 

• *adamexam.com 
• *learnosity.com 
• *loggly.com 
• *speechstream.net 
• *sentry.io 
• *s3.amazonaws.com 

  



1. Navigate to https://adamexam.com/ 
2. Click the Proctor Login button. 

  

  
3. You will be directed to the screen below.  Enter the test code and proctor password 
for your administration and click Submit.  From here you will be taken to the proctor 
dashboard. 

  

 
 
  

https://adamexam.com/#/proctor


  
4. On the next screen confirm that the proctor group is correct by clicking Confirm. 

  
 

  
5. This will take you to the screen below. The proctor dashboard will not be populated 
with student names until the students begin to access the test.  Once a student has 
begun the test they will be listed in the ‘Tester’ column. 
 

 

 
  

  
6.The proctor will need to reenter the same code and proctor password to re-open the 
dashboard in case it is closed or if you are testing multiple days. 
  



Genomförande av KAPPAS2-testet – instruktioner för studerande 

 

- Börja testet genom att öppna webbläsaren och försäkra dig om att det primära språket 
är inställt på finska eller svenska i webbläsarens inställningar. 
 

- Efter det går du till adressen https://adamexam.com/tester/ via webbläsaren 
 

- Stäng alla andra sidor och program. Under testet får du endast ha den webbläsare 
öppen där testet görs. Användning av alla andra program eller mobiltelefon är 
förbjudet under testet. 
 

- Logga in på testet med testkoden och den personliga ID-koden som du fått. Låt övriga 
ställen stå tomma. Utöver testkoden och ID:t behöver inga andra uppgifter, såsom 
namn, uppges vid inloggning till testet. 
 

- När du deltar i testet gör du en kunskapsuppgift och en serie flervalsuppgifter. Före 
varje del finns en valfri introduktionsdel. Efter flervalsuppgifterna svarar du ännu på 
bakgrundsfrågorna. Kontrollera att du skrivit ditt svar till slut innan du går vidare till 
flervalsuppgifterna. När du går vidare från en testsektion till nästa kan du inte längre 
återvända till en tidigare sektion. 
 

- Till kunskapsuppgiften kan du använda max. 60 minuter. I flervalsdelen har du 30 
minuter på dig. Då tiden gått ut flyttas du automatiskt vidare av systemet. Du kan följa 
med tiden i systemets klocka. 
 

- När du är klar med testet kan du avlägsna dig. Du kan vid behov avbryta testet i vilket 
skede som helst. 
 

- När du går ska du lämna in dina använda klottpapper och ID-koden som du fått till 
övervakaren. 
 

- Du kan gå på Wc under testet. Du kan då pausa testet tillfälligt genom att klicka på 
Avbryt, vilket gör att tiden inte går framåt. 
 

- Användning av klottpapper och penna är tillåtet under testet. 
 

- Av dataskyddsskäl ber vi dig att inte diskutera testets innehåll med andra studerande 
under testet eller efter testet. 
 

- Räck upp handen om du har frågor eller problem med datorn. Om du loggar ut ur testet 
i misstag bör du genast meddela detta till testets övervakare. 

  

https://adamexam.com/tester/


Hur studeranden loggar in på testet 
  
Studerandena gör testet på adressen https://adamexam.com/tester/   
  
  
1. Inmatning av testkod 
 
 

 
 

 

2. Inmatning av personlig ID-kod 
 

 

https://adamexam.com/tester/


3. I det här skedet klickar man bara på ”Nästa” 
 
 
 

 
 
4. Påbörjande av testet 
 

 

Det här stället lämnas tomt! 


